２０２5年 2月吉日

一般社団法人兵庫県サッカー協会

サッカー・フットサル 登録審判員（３級・４級） 各位

一般社団法人兵庫県サッカー協会

審判委員会

２０２5 年度登録「審判員資格」更新講習会「JFAラーニング」の受講期間について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は審判委員会の事業に対し、格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

JFA ラーニングの「申込締切日」が近づいて参りましたので、未申込の方はお早めに

「KICKOFF」からお申込ください。

サッカー、フットサル、各３級、４級審判員ともに共通です。

敬具

－ 記 －

□申込期間

・ ～２０２5年３月１８日（火）

□受講期間

・ ～２０２5年３月２６日（水）

□申込方法

・ 「KICKOFF」より https://www.jfa.jp/registration/

□「JFAラーニング」受講までの流れ（サッカー、フットサル共通）

・ こちらから https://els.jfa.or.jp/info/referee/invitation/html/index.html

□その他

・ 各日とも 受付開始：午前６時００分/受講開始：午前６時００分

・ 各日とも 午前０時００分から午前６時００分までは、サーバーメンテナンスのため受付も、

受講もできない場合がございますので、予めご注意ください。

以上

***** 本件に関する問い合わせ先 *****

一般社団法人兵庫県サッカー協会 審判委員会

mail：info@hyogo-fa.gr.jp

https://www.jfa.jp/registration/
https://els.jfa.or.jp/info/referee/invitation/html/index.html